
青年の部　予選リーグ戦表　：　6月9日（日） 会場　：　太夫浜球技場

A　コート

A1 ブロック

101

102

103

A2 ブロック

104

105

106

B　コート

B1 ブロック

107

108

109

B2 ブロック

110

111

112

各ブロック1位が決勝トーナメントへ進出

しなのがわ
④

love＆peace

107 108 109

110 111 102 勝ち点

④

F.C.ダンプ

ＦＣ.Ｄａｎｃ

得失点差 順位

ディベルティ―ド
② ⑥

ベストフレンズ

附船家族
① ⑤

③

勝ち点 得失点差 順位

FC.CORAZON

104 105 106 勝ち点 得失点差 順位

ＦＣ茶漬け
② ⑥

風間旋風脚

101 102 103 勝ち点 得失点差 順位

大野FC
③

やちプーさんズ
① ⑤

-8-



青年の部　予選リーグ戦表　：　6月9日（日） 会場　：　太夫浜球技場

C　コート

C1 ブロック

113

114

115

C2 ブロック

116

117

118

D　コート

D1 ブロック

119

120

121

D2 ブロック

122

123

124

各ブロック1位が決勝トーナメントへ進出

新消FC

FC 浜組
④

① ⑤

③

バーベ

119 120 121

日揮触媒化成サッカー部
② ⑥

AC.FIRULA
④

113 114 115

① ⑤

③

ISB

122 123 124 勝ち点 得失点差 順位

丸新FC
② ⑥

NSFC

さそり

勝ち点 得失点差 順位

FC East

116 117 118 勝ち点 得失点差 順位

NKファイターズ

県立新潟女子短期大学
男子蹴球部Aチーム

勝ち点 得失点差 順位

-9-



試合開始時間 ・帯同審判予定一覧表
青年の部　予選リーグ戦表　：　6月9日（日） 会場　：　太夫浜球技場

A　コート     Aブロック
試合開
始時間

集合
時間

第1試合 9:00 8:50 101

第2試合 9:50 9:40 104

第3試合 10:40 10:30 102

第4試合 11:30 11:20 105

第5試合 12:20 12:10 101

第6試合 13:10 13:00 104

B　コート     Bブロック
試合開
始時間

集合
時間

第1試合 9:00 8:50 107

第2試合 9:50 9:40 110

第3試合 10:40 10:30 108

第4試合 11:30 11:20 111

第5試合 12:20 12:10 107

第6試合 13:10 13:00 110

ＦＣ茶漬け 106 F.C.ダンプ 105 風間旋風脚 3

やちプーさんズ 103 FC.CORAZON 102 大野FC 3

風間旋風脚 106 F.C.ダンプ 104 ＦＣ茶漬け

ディベルティ―ド 112 love＆peace 111 しなのがわ 3

ＦＣ.Ｄａｎｃ 107 附船家族 3

附船家族 109 ＦＣ.Ｄａｎｃ 108 ベストフレンズ 3

しなのがわ 112 love＆peace 110 ディベルティ―ド 3

ディベルティ―ド 111 しなのがわ 112 love＆peace 3

ベストフレンズ 109

チーム名 チーム名 帯同審判チーム名 人数

附船家族 108 ベストフレンズ 109 ＦＣ.Ｄａｎｃ 3

3

大野FC 103 FC.CORAZON 101 やちプーさんズ 3

ＦＣ茶漬け 105 風間旋風脚 106 F.C.ダンプ 3

やちプーさんズ 102 大野FC 103 FC.CORAZON 3

チーム名 チーム名 帯同審判チーム名 人数

-10-



試合開始時間 ・帯同審判予定一覧表
青年の部　予選リーグ戦表　：　6月9日（日） 会場　：　太夫浜球技場

C　コート     Cブロック
試合開
始時間

集合
時間

第1試合 9:00 8:50 113

第2試合 9:50 9:40 116

第3試合 10:40 10:30 114

第4試合 11:30 11:20 117

第5試合 12:20 12:10 113

第6試合 13:10 13:00 116

D　コート     Dブロック
試合開
始時間

集合
時間

第1試合 9:00 8:50 119

第2試合 9:50 9:40 122

第3試合 10:40 10:30 120

第4試合 11:30 11:20 123

第5試合 12:20 12:10 119

第6試合 13:10 13:00 122 丸新FC 124 新消FC 123 FC 浜組 3

FC 浜組 124 新消FC 122 丸新FC 3

さそり 121 ISB 120 NSFC 3

丸新FC 123 FC 浜組 124 新消FC 3

NSFC 121 ISB 119 さそり 3

チーム名 チーム名 帯同審判チーム名 人数

さそり 120 NSFC 121 ISB 3

チーム名 チーム名 帯同審判チーム名 人数

県立新潟女子短期大学
男子蹴球部Aチーム 114 NKファイターズ 115 FC East 3

日揮触媒化成サッカー部 118 バーベ 117 AC.FIRULA 3

AC.FIRULA 118 バーベ 116 日揮触媒化成サッカー部 3

県立新潟女子短期大学
男子蹴球部Aチーム 115 FC East 114 NKファイターズ 3

3

NKファイターズ 115 FC East 113 県立新潟女子短期大学
男子蹴球部Aチーム 3

日揮触媒化成サッカー部 117 AC.FIRULA 118 バーベ

-11-


