青年の部 予選リーグ戦表 : 6月9日(日) 会場 : 太夫浜球技場

A1	ブロック	101	102	103	勝ち点	得失点差	順位
101	やちプーさんズ		1	(5)			
102	大野FC			3			
103	FC.CORAZON						

A2	ブロック	104	105	106	勝ち点	得失点差	順位
104	FC茶漬け		2	6			
105	風間旋風脚			4			
106	F.C.ダンプ						

В ⊐−ト

B1	ブロック	107	108	109	勝ち点	得失点差	順位
107	附船家族		1)	(\$)			
108	ベストフレンズ			3			
109	F C.D a n c						

B2	ブロック	110	111	102	勝ち点	得失点差	順位
110	ディベルティ―ド		2	6			
111	しなのがわ			4			
112	love & peace						

各ブロック1位が決勝トーナメントへ進出

青年の部 予選リーグ戦表 : 6月9日(日) 会場 : 太夫浜球技場

C コート

C1	ブロック	113	114	115	勝ち点	得失点差	順位
113	県立新潟女子短期大学 男子蹴球部Aチーム		1)	⑤			
114	NKファイターズ			3			
115	FC East						

C2	ブロック	116	117	118	勝ち点	得失点差	順位
116	日揮触媒化成サッカー部		2	6			
117	AC.FIRULA			4			
118	バーベ						

D コート

D1	ブロック	119	120	121	勝ち点	得失点差	順位
119	さそり		1	(\$)			
120	NSFC			3			
121	ISB						

D2	ブロック	122	123	124	勝ち点	得失点差	順位
122	丸新FC		2	6			
123	FC 浜組			4			
124	新消FC						

各ブロック1位が決勝トーナメントへ進出

試合開始時間·帯同審判予定一覧表

青年の部 予選リーグ戦表 : 6月9日(日) 会場 : 太夫浜球技場

A コート Aブロック

	試合開 始時間	集合 時間		チーム名		チーム名	Ħ	詩同審判チーム名	人数
第1試合	9:00	8:50	101	やちプーさんズ	102	大野FC	103	FC.CORAZON	3
第2試合	9:50	9:40	104	FC茶漬け	105	風間旋風脚	106	F.C.ダンプ	3
第3試合	10:40	10:30	102	大野FC	103	FC.CORAZON	101	やちプーさんズ	3
第4試合	11:30	11:20	105	風間旋風脚	106	F.C.ダンプ	104	FC茶漬け	3
第5試合	12:20	12:10	101	やちプーさんズ	103	FC.CORAZON	102	大野FC	3
第6試合	13:10	13:00	104	FC茶漬け	106	F.C.ダンプ	105	風間旋風脚	3

B コート Bブロック

	試合開 始時間	集合 時間		チーム名		チーム名		帯同審判チーム名		
第1試合	9:00	8:50	107	附船家族	108	ベストフレンズ	109	F C.D a n c	3	
第2試合	9:50	9:40	110	ディベルティード	111	しなのがわ	112	love&peace	3	
第3試合	10:40	10:30	108	ベストフレンズ	109	F C.D a n c	107	附船家族	3	
第4試合	11:30	11:20	111	しなのがわ	112	love & peace	110	ディベルティ―ド	3	
第5試合	12:20	12:10	107	附船家族	109	F C.D a n c	108	ベストフレンズ	3	
第6試合	13:10	13:00	110	ディベルティ―ド	112	love & peace	111	しなのがわ	3	

試合開始時間·带同審判予定一覧表

青年の部 予選リーグ戦表 : 6月9日(日) 会場 : 太夫浜球技場

C コート Cブロック

	試合開 始時間	集合 時間		チーム名		チーム名	Ħ		人数
第1試合	9:00	8:50	113	県立新潟女子短期大学 男子蹴球部Aチーム	114	NKファイターズ	115	FC East	3
第2試合	9:50	9:40	116	日揮触媒化成サッカー部	117	AC.FIRULA	118	バーベ	3
第3試合	10:40	10:30	114	NKファイターズ	115	FC East	113	県立新潟女子短期大学 男子蹴球部Aチーム	3
第4試合	11:30	11:20	117	AC.FIRULA	118	バーベ	116	日揮触媒化成サッカー部	3
第5試合	12:20	12:10	113	県立新潟女子短期大学 男子蹴球部Aチーム	115	FC East	114	NKファイターズ	3
第6試合	13:10	13:00	116	日揮触媒化成サッカー部	118	バーベ	117	AC.FIRULA	3

D コート Dブロック

	試合開 始時間	集合 時間		チーム名	チーム名		帯同審判チーム名		人数
第1試合	9:00	8:50	119	さそり	120	NSFC	121	ISB	3
第2試合	9:50	9:40	122	丸新FC	123	FC 浜組	124	新消FC	3
第3試合	10:40	10:30	120	NSFC	121	ISB	119	さそり	3
第4試合	11:30	11:20	123	FC 浜組	124	新消FC	122	丸新FC	3
第5試合	12:20	12:10	119	さそり	121	ISB	120	NSFC	3
第6試合	13:10	13:00	122	丸新FC	124	新消FC	123	FC 浜組	3